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Mercato trwa w najlepsze. Do jego zakończenia pozostało 12 dni. Na razie,

w przypadku Romy, mówi się głównie o sprzedażach z Emersonem

Palmierim i Dzeko, którzy wychodzą na pierwszy ogień...

Di Marzio: Chelsea negocjuje również Dzeko

Jak donosi Gianluca Di Marzio, mimo że transfer Emersona Palmieriego jest

praktycznie zamknięty, Chelsea negocjuje również przenosiny Edina Dzeko, który

ma być otwarty na angielski kierunek. Roma nie schodzi jednak poniżej startowych

żądań, jeśli chodzi o pakiet graczy, a zatem chce, aby Chelsea zapłaciła 50 mln euro

plus 10 mln bonusów. W grę może też wejść wypożyczenie Batshuayiego, który

jednak nie przekonuje Romy. Z kolei agenci Brazylijczyka mieli znajdować się już

wczoraj wieczorem w Londynie, aby omówić z Anglikami kontrakt Emersona. Jeśli do

Anglii zawita sam Brazylijczyk, Roma otrzyma 20 mln euro i 5 mln bonusów.

Roma obserwuje Montesa

Portal calciomercato.com wymienia nowe nazwisko w orbicie zainteresowań

Giallorossich. Według doniesień Roma obserwuje Cesara Montesa, 20-letniego

środkowego obrońcę Monterrey. Koszt gracza (193 cm wzrostu) to około 7,5 mln

euro. Mimo młodego wieku Montes ma już 5 występów w reprezentacji Meksyku.

Jest też obserwowany przez Napoli i Inter.

Oficjalnie: Di Livio w Materze

Trzecioligowy klub poinformował w oficjalnym komunikacie o wypożyczeniu z Romy

Lorenzo Di Livio.

Ruiz: Chcę tu zostać na długo

Fabian Ruiz, pomocnik Betisu, jest łączony w ostatnich dniach z Romą. Graczem

interesują się też Real Madryt i Barcelona. On sam jest bliski podpisania nowego

kontraktu z podwyższoną klauzulą (obecna to 15 mln euro):

- Moi agenci rozmawiają z klubem i mam nadzieję odnowić umowę, moim

marzeniem jest pozostanie tutaj jak najdłużej, dalej wydarzy się co się wydarzy.

Agent Cristante: Zmieni klub po sezonie

Bryan Cristante to jeden z najlepszych młodych piłkarzy w tym sezonie Serie A.

Gracza Atalanty łączy się między innymi z Romą. Jego agent, Giuseppe Riso, nie ma

wątpliwości co do przyszłości piłkarza, o czym mówił Top Calcio 24:

- Przeniesie się po zakończeniu sezonu, rozmawialiśmy już z rodziną Percassi. Bryan

jest piłkarzem klasy międzynarodowej.
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Barella: Myślę tylko o grze

Nicolo Barella to kolejny młody włoski piłkarz rozchwytywany przez najlepsze kluby

Serie A. Gracz mówi o swojej przyszłości dla Gazzetta dello Sport:

- Nigdy nie rozmawiam na temat mercato. Zajmuje się tym mój agent, Alessandro

Beltrami, który jest dla mnie jak drugi ojciec. Myślę tylko o grze i rozwijaniu się.

Autor: abruzzi
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